

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: Dostawa leżanek i szaf medycznych w ramach inwestycji pn. „Rozwój i podniesienie jakości usług medycznych Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno - Leczniczego w Lublinie poprzez rozbudowę infrastruktury i doposażenie bloku C w związku ze zwalczaniem skutków pandemii COVID-19”

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Dotyczy: Część 3 pkt. 8 – Leżanka lekarska – 26 szt.

Czy w części 3 - leżanka lekarska 26 szt., punkt 8, parametr dot. regulacji kąta nachylenia wezgłowia, czy Zamawiający dopuszcza zakres od -60 do +40 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 2

Dotyczy: Część 3 pkt. 8 – Leżanka lekarska – 26 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości leżankę lekarską, którego wezgłowie regulowane jest w zakresie: od -30° do +40°?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 3

Dotyczy: Część 3 pkt. 8 – Leżanka lekarska – 26 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości leżankę lekarską, którego wezgłowie regulowane jest w zakresie: od -40° do +40°?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 4

Dotyczy: Część 3 pkt. 8 – Leżanka lekarska – 26 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości leżankę lekarską, którego wezglowie regulowane jest w zakresie: od -60° do +45°?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 5

Dotyczy: Część 3 pkt. 8 – Leżanka lekarska – 26 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości leżankę lekarską, którego wezglowie regulowane jest w zakresie: od -70° do +45°?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19